Flex System p260 Motherboard - model 7895-23X a záväzok objednávateľa zaplatiť 
poskytovateľovi za tieto služby zmluvnú cenu dohodnutú v čl. III. ods. 1 tejto zmluvy 

ČLÁNOK III. – CENA 

1). Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:  

cena v EUR bez DPH  5 707,- 
DPH v EUR 1 141,40 
cena v EUR s DPH 6 848,40 
Slovom:šesťtisícosemstoštyridsaťosem eurštyridsať centov 

2). Zmluvná cena za predmet zmluvy podľa ods. 1 tohto článku je cenou konečnou v súlade s § 3 
zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie 
náklady 

ČLÁNOK IV. - PODMIENKY PLNENIA PREDMETU ZMLUVY